Komunae Prishtini
Opstina Pristina -Municipaliy of Prishtina

DREJTORIA E ARSIMIT
N 03/37,daté: 26,03.2019

Vendimit o . 19, 4630012019, 10
e ¢ Komuns, ke s bazuar né Regullren 1 . 110- 41917, dte 29052015 P e b i e  Komunes

VENDIM
L et o
Tornis Duan oo st [ eopitim v,
2_[hegaime it it Dulhi [z Jamgone iovs
n| o s g, [ uhamet jashar
nes Sl Sushia o G

Eions Sagr




Kopjen ¢ etérjoftmit i

L Stdenette por @ selin

Komonés dhe né wel>fqe.

- [T ——
7
. 2%
pros

Anetar




	1
	2

